[image: C:\Users\Светлана\Pictures\i.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
 МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»
                     МКУ  « Новолакская СОШ №1
368040  тел  8 ( 989 872 85 97	                                                  с. Новолакское
.
           ПРИКАЗ
от  «11»   01 2021г.    №11

«Об утверждении плана работы                                                                                                                               МКУ  Новолакской  СОШ №1» по подготовке                                                                                                       и проведению мероприятий, посвященных празднованию                                                                                         100-летия со дня образования ДАССР» (
 Во исполнение указа Главы РД от 28.10.2020 г.  № 98 «О праздновании 100-летия со дня образования ДАССР»,
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы МКУ « Новолакская СОЩ №1»     по подготовке и проведению мероприятий посвященных празднованию 100-летия со дня образования ДАССР (приложение №1).
Создать комиссию для проведения  общешкольных мероприятий;
  1. Амиров А.Г.---руководитель  комиссии
2. Члены комиссии : Гамидов С.Я.-Алиева З.П, Агасиева С, Амирова З.Ж, Хизиева Д.А,  Магомедов  А.Г,  Шахмарданова З.Ю.
 3 -обеспечить участие в мероприятиях указанных в плане.
- представить отчет о проделанной работе до 25 января на эл. почту: musieva83@mail.ru в соответствии с приложенной формой (приложения №2)
3.  Юсупову А.Ш..:  размещать   приказ  и проводимые мероприятия на сайте Новолакской СОШ №1

        Директор Новолакской СОШ №1                                   Магомедов Р.А.

ПЛАН по реализации
мероприятий, посвященных празднованию100-летия со дня образования ДАССР».
 «

	№ п/п
	   Наименование мероприятия
	Срок и место проведения
	Ответственные

	Примечание

	1.

Организовать  школьный  уголок  для проведения мероприятий:
--история  образования ДАССР,
--Уголок национальной культуры
-- фотовыставка « Лакские революционеры  в руководстве ДАССР»

Январь.

 Комиссия  по проведению мероприятия
 Кл. Руководители  .

	2.
	[bookmark: _GoBack] Выставка книг  посвященные  Дагестану  наших писателей и поэтов  земляков

	Январь – февраль.

	3.
	Конкурс сочинений среди школьников на тему: « Мы гордимся тобой мой
    - Дагестан»

	Январь – февраль
  Лучшие работы  предоставить в УО до 4 февраля)

	4.
	Конкурс рисунков среди школьников на тему: «Мой    Дагестан -страна гор»
	Январь
(работы принести в УО до 18 января)

	5.
	Проведение   классных часов, открытых уроков в «Дагестан наш край родной»
	Январь
 Образовательные  учреждения
с 15 по 22 января

	№ п/п
	Наименование ОО
	Форма мероприятия
	Наименование мероприятия

	Сроки выполнения
	Ответственный
за выполнение

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

                                                                        Отчет
     О проведенных мероприятиях Новолакской СОШ №1»
image1.jpeg